
Statistische Tabelle Abendschwinget Sumiswald 2023

09.06.2023

Gang: 2

1 Aeschbacher Matthias *** 20

+ Schenk Thomas * 10
+ Gaber Karim 10  

2a Steffen Patrick 19.75

+ Roos Fabian 9.75
+ Röthlisberger Tobias 10  

2b Steffen Gustav ** 19.75

+ Wüthrich Severin 10
+ Burger Lionel 9.75

2c Sommer Martin * 19.75

+ Hodel Dominik 9.75
+ Burger Noel 10  

3 Wüthrich Jonas 19.5

+ Gerber Dario 9.75
+ Steffen Konrad *** 9.75  

4a Bernhard Bänz 18.75

+ Kipfer Manuel 10
- Klossner Sven * 8.75

4b Berger Ueli * 18.75

0 Steffen Konrad *** 8.75
+ Röthlisberger Sandro 10  

5a Röthlisberger Sandro 18.5

+ Burger Gabriel 10
0 Berger Ueli * 8.5  

5b Nussbaum Florian 18.5

0 Burger Lionel 8.5
+ Kipfer Manuel 10

5c Leuenberger Nicola 18.5

0 Burger Noel 8.5
+ Burger Gabriel 10  

5d Burger Lionel 18.5

+ Nussbaum Florian 10
0 Steffen Gustav ** 8.5  

6a Zingg Michael 18.25

+ Gerber Adrian 9.75
0 Schenk Thomas * 8.5

6b Wüthrich Severin 18.25

0 Steffen Gustav ** 8.5
+ Leuenberger Nicola 9.75  

6c Steffen Konrad *** 18.25

+ Berger Ueli * 9.75
0 Wüthrich Jonas 8.5  

6d Schenk Thomas * 18.25

0 Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Zingg Michael 9.75

6e Röthlisberger Tobias 18.25

+ Rindlisbacher Jan 9.75
0 Steffen Patrick 8.5  

6f Hodel Dominik 18.25

0 Sommer Martin * 8.5
+ Gerber Adrian 9.75  

6g Gerber Stefan 18.25

0 Gaber Karim 8.5
+ Roos Fabian 9.75

6h Gerber Dario 18.25

0 Wüthrich Jonas 8.5
+ Rindlisbacher Jan 9.75  

6i Gaber Karim 18.25

+ Gerber Stefan 9.75
0 Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6j Burger Noel 18.25

+ Leuenberger Nicola 9.75
0 Sommer Martin * 8.5

7 Klossner Sven * 8.5

0 Steffen Gustav ** 8.5
 

8a Roos Fabian 17

0 Steffen Patrick 8.5
0 Gerber Stefan 8.5  

8b Rindlisbacher Jan 17

0 Röthlisberger Tobias 8.5
0 Gerber Dario 8.5

8c Kipfer Manuel 17

0 Bernhard Bänz 8.5
0 Nussbaum Florian 8.5  

8d Gerber Adrian 17

0 Zingg Michael 8.5
0 Hodel Dominik 8.5  

8e Burger Gabriel 17

0 Röthlisberger Sandro 8.5
0 Leuenberger Nicola 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Sumiswald
 
Quelle: ESV

 
09.06.2023 20:25


